σύναψη συμφωνητικού δεν δύναται να προβλεφθούν επί του παρόντος, 
καθόσον είναι άμεσα συνδεδεμένες με τον αριθμό του υπηρετούντος 
στρατιωτικού και πολιτικού προσωπικού της Μονάδος, τις προτιμήσεις του  
κτλ. Η μέγιστη συνολική εκτιμώμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 
23.940,00 € (είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα ευρώ) για δύο έτη 
πλέον ΦΠΑ. Οι επιμέρους εκτιμώμενες ποσότητες και αξίες που αναφέρονται 
στην παρ. 1 της παρούσας είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την 
Μονάδα, η οποία διατηρεί το δικαίωμα τροποποίησης αυτών εντός της 
συνολικής εκτιμώμενης αξίας και σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.